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Circolare n. 168                                                                                                       Roma 31/03/2023 

                                                                                                        

  Al DSGA 

 Ai docenti 

       Al personale Ata 

Ai genitori degli alunni 

                                                                                                                                       Classi  prime 

                                                                                                                                       Classi 5B e 5C 

                                                                                                                                     Scuola primaria 

                                                                                                                                         Papa Wojtyla 

  

Al sito web 

 

 

 

 

Oggetto:  Posponimento colloqui-scuola famiglia   

  

Per le classi sotto elencate i colloqui scuola-famiglia si svolgeranno mercoledì 26 e giovedì 27 

aprile dalle 16.40 alle 18.40. 

I docenti ne cureranno l’organizzazione predisponendo gli appuntamenti. 

 

Plesso Papa Wojtyla 

 

- 1A 

- 1B 

- 1C 

- 1E 

- 5B   

- 5C 

 

 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                    Daniela Porfiri                              
                                                                                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93) 
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